
 
 

UCHWAŁA NR 883/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 50



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 883/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 46 682 467,30 21 193,00 46 703 660,30  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 616,00 21 193,00 139 809,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

107 199,00 21 193,00 128 392,00 
 

   Własne 107 199,00 21 193,00 128 392,00  
          

Razem: 109 457 666,79 21 193,00 109 478 859,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 50



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 883/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 48 878 796,58 816,59 48 879 613,17 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 654 169,00 816,59 654 985,59 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 816,59 3 816,59 

710   Działalność usługowa 3 051 620,50 0,00 3 051 620,50 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 699 428,74 0,00 1 699 428,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 590,21 5 527,32 1 105 117,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 426,21 950,15 204 376,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 993,32 135,41 29 128,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 260,13 -6 612,88 219 647,25 

750   Administracja publiczna 14 951 342,94 0,00 14 951 342,94 

 75020  Starostwa powiatowe 13 117 159,07 0,00 13 117 159,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 742 823,00 102 516,00 8 845 339,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575 373,00 -62 032,30 1 513 340,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 824,00 -40 483,70 172 340,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 744 967,00 -5 500,00 739 467,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -22 000,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 500,00 27 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 758 899,57 -816,59 2 758 082,98 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 758 899,57 -816,59 2 758 082,98 

  4810 Rezerwy 2 410 999,57 -816,59 2 410 182,98 

801   Oświata i wychowanie 22 880 908,78 5 500,00 22 886 408,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 246 516,34 3 291,00 2 249 807,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 867,50 3 291,00 58 158,50 

 80115  Technika 5 514 257,46 -16 490,00 5 497 767,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 710,00 -630,00 11 080,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 996,67 996,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 248,60 5 944,86 27 193,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 2 670,17 15 670,17 

  4260 Zakup energii 61 428,33 -18 497,83 42 930,50 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 867,87 1 632,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 083,00 -2 698,21 15 384,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 50



  4430 Różne opłaty i składki 3 550,00 -1 407,79 2 142,21 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 729 313,41 5 500,00 4 734 813,41 

  4260 Zakup energii 275 720,65 -22 000,00 253 720,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 308 097,41 22 000,00 330 097,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 600,00 5 500,00 11 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 823 146,42 -1 738,00 5 821 408,42 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

87 340,00 -18 228,00 69 112,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 033,00 -2 742,39 7 290,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 467,65 25 589,97 85 057,62 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -14,07 485,93 

  4260 Zakup energii 243 001,96 -6 999,74 236 002,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 640,70 2 500,00 130 140,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107,00 167,13 274,13 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 004,09 73,80 6 077,89 

  4430 Różne opłaty i składki 20 730,00 -1 023,26 19 706,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 590,00 -894,31 3 695,69 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 504,26 -167,13 337,13 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

175 567,18 0,00 175 567,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116,00 -9,57 106,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 508,59 467,43 2 976,02 

  4220 Zakup środków żywności 50,00 -45,06 4,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 25,00 125,00 

  4260 Zakup energii 7 111,66 -416,55 6 695,11 

  4270 Zakup usług remontowych 380,79 -23,64 357,15 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 111,30 -4,83 106,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 50



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 196,86 -9,68 187,18 

  4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 26,00 236,00 

  4430 Różne opłaty i składki 635,78 -28,81 606,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 19,00 19,71 38,71 

 80195  Pozostała działalność 704 355,94 14 937,00 719 292,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 800,00 18 228,00 118 028,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 843,00 -3 291,00 267 552,00 

852   Pomoc społeczna 8 866 129,00 0,00 8 866 129,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 689 814,00 0,00 7 689 814,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 827,00 8 553,00 299 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 286,00 -501,00 847 785,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 558,00 -874,00 85 684,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 727,00 -3 836,00 411 891,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 796,00 -3 900,00 212 896,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 577,00 3 777,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 027,00 -19,00 47 008,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 072 966,00 0,00 1 072 966,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 961,00 -9 000,00 756 961,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 685,00 -1 023,00 137 662,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 390,00 1 023,00 14 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 537,00 9 000,00 15 537,00 

 85295  Pozostała działalność 80 686,00 0,00 80 686,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 655,00 1 472,00 55 127,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 174,00 252,00 9 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,00 36,00 1 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 425,00 -913,00 3 512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 454,00 82,00 1 536,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -129,00 871,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 856 497,47 0,00 4 856 497,47 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 232,31 0,00 480 232,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 434,00 1 108,09 245 542,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 294,00 -0,72 18 293,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 179,00 -968,80 50 210,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 50



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 307,31 609,65 7 916,96 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -748,22 4 251,78 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 427 475,35 0,00 2 427 475,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 101,00 2 364,00 1 762 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 379,50 -276,00 317 103,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 725,18 -1 088,00 30 637,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 182,67 -1 000,00 2 182,67 

 85395  Pozostała działalność 1 796 018,63 0,00 1 796 018,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 904,99 5 099,76 179 004,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 671,09 300,24 22 971,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 225 722,36 1 784,23 227 506,59 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,11 105,04 38 805,15 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 791,75 -1 784,23 1 007,52 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 164,36 -105,04 59,32 

  4307 Zakup usług pozostałych 641 776,95 -5 099,76 636 677,19 

  4309 Zakup usług pozostałych 105 801,99 -300,24 105 501,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 365 903,27 15 693,00 8 381 596,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 063 216,00 9 403,00 5 072 619,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 983,21 26 764,00 252 747,21 

  4260 Zakup energii 286 177,81 -30 000,00 256 177,81 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 7 417,79 19 417,79 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 569,50 2 639,00 127 208,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 526,56 2 159,94 5 686,50 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 689,44 422,27 1 111,71 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 537 907,42 5 693,00 1 543 600,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -150,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 359,00 -353,16 140 005,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 294,00 -0,11 11 293,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 751,68 -333,60 183 418,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 721,96 -25,00 17 696,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 559,00 3 785,66 21 344,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 042,00 -96,85 5 945,15 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -354,80 5 145,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 50



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -484,00 516,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 846,00 -1 377,00 22 469,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 282,02 5 693,00 69 975,02 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 284,00 -99,62 1 184,38 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 566,00 -1 263,86 2 302,14 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 -168,00 432,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 733,00 1 235,76 5 968,76 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 214,76 -0,21 2 214,55 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 909 435,00 -314,32 909 120,68 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 813,00 -0,89 56 812,11 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 705 826,11 0,00 705 826,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 791,00 -242,03 6 548,97 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 812,71 4 812,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 882,00 2 141,86 35 023,86 

  4260 Zakup energii 7 800,00 -3 554,12 4 245,88 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 600,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 987,00 -3 000,00 33 987,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 -8,32 1 741,68 

  4430 Różne opłaty i składki 6 307,00 -750,10 5 556,90 

 85410  Internaty i bursy szkolne 995 109,74 0,00 995 109,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 172,00 -2 400,00 2 772,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 584,56 900,00 111 484,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 227,05 6 987,71 23 214,76 

  4220 Zakup środków żywności 33 156,00 -482,84 32 673,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 348,71 -5 000,00 50 348,71 

  4430 Różne opłaty i składki 105,00 -4,87 100,13 

 85495  Pozostała działalność 23 844,00 597,00 24 441,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 844,00 597,00 24 441,00 

855   Rodzina 2 899 667,00 0,00 2 899 667,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 629 889,00 0,00 2 629 889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 730,00 9 926,00 176 656,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 346,00 -2 063,00 9 283,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 282,00 641,00 60 923,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 720,00 -152,00 6 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 50



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 784,00 -8 352,00 201 432,00 

         
Razem: 132 050 912,62 21 193,00 132 072 105,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 50


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-03T12:42:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




